
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Modificar la RHCD-2023-230-E-UNC-DEC#FO

 
VISTO:

La RHCD-2023-230-E-UNC-DEC#FO, por la cual se reconoce, de modo excepcional, el legítimo
abono de funciones docentes al Od. Ítalo Nicolás Tilli en la Cátedra de Anatomía “A” de esta
Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento, que obra a orden#26 del EX-2023-
00187742-UNC-ME#FO dispuso el reconocimiento de servicios en su cargo de Profesor Asistente,
dedicación semiexclusiva, de la Cátedra de Anatomía “A”, hasta el 9 de marzo de 2023;

Que la RHCD-35-E-UNC-DEC#FO dispuso que su designación, en el cargo y Cátedra mencionada,
sea a partir del 9 de marzo de 2023;

Que corresponde modificar la fecha de reconocimiento de servicios;

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Modificar la RHCD-2023-230-E-UNC-DEC#FO, reconociendo los servicios
prestados por el Od. Ítalo Nicolás TILLI (Leg. 58.340) en el cargo de Profesor Asistente,
dedicación semiexclusiva, en la Cátedra de Anatomía “A” de esta Facultad, al 8 de marzo de 2023.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso al Inc. I del presupuesto vigente.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Notifíquese y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, A VEINTISIETE
DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES.

 



Mr


	numero_documento: RHCD-2023-236-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 28 de Julio de 2023
		2023-07-28T10:32:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-28T12:34:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-28T12:35:00-0300
	GDE UNC




